1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 509/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2017 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de maio de 2017,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1711400018 Agda Luanda Dos Santos Lopes - Novo 2019/1

1711110030 Alexya Gabriella Da Silva - Novo 2019/1

1711600056 Aline Juliane Aguiar De Mello - Novo 2019/1

1711501030 Amanda Raquel Bizollo - Novo 2019/1

1321501004 Ana Caroline Pereira Da Luz
Falta de

documentação
- -

1711400027 Ana Julia Rozo - Novo 2019/1

1711741001 Arthur Köenig Facco - Novo 2019/1

1511731047 Bruna Caroline Melatti
Falta de

documentação
- -

1711801001 Carolina Bruna Lopes Olivatto - Novo 2019/1

1611801043 Caroline Rojas Riedel - Atualização 2018/1

1711110009 Claudio Henrique Ferreira Da Costa
Falta de

documentação
- -

1711100047 Cleisson Vieira Raimundi - Novo 2019/1

1711721052 Cleyver Lunardi - Novo 2019/1

1511600042 Daiane Izabele Ferreira De Souza - Renovação 2019/1

1311800025 Daniela De Zorzi
Falta de

documentação
- -

1711110027 Daniela Fernanda Da Silva - Novo 2019/1

1221501006 Daniela Muller Lazzaretti - Renovação 2019/1

1711400038 Dara Fernanda Tobaldini - Novo 2019/1

1511711007 Debora Weber De Souza
Falta de

documentação
- -

1611701032 Diana Cristina Dahmer - Atualização 2018/1

1711100031 Diogo Baltazar Do Nascimento
Falta de

documentação
- -

1711501031 Douglas Cristian Lucas - Novo 2019/1

1711501033 Erickson Andre Santin Steckling - Novo 2019/1

1511600012 Fabiana Lucia Chiarello - Atualização 2018/1

1711110058 Fabienne Pongnon - Novo 2019/1

1711801053 Fritz Desroches - Novo 2019/1

1711100004 Guilherme Rodrigo Tapparo - Novo 2019/1

1611100015 Isabeli Rosana Reik - Atualização 2018/1

1711100005 Jean Wilian Dalla Riva Devise - Novo 2019/1

1711501028 Jederson Zanella Filho - Novo 2019/1

1711721030 Jefferson Joacir Kuszkowski - Novo 2019/1

1711741019 Jeverson Lange - Novo 2019/1

1711301010 Josieli Mendes - Novo 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1421801008 Julia Do Nascimento Bertiotti
Falta de

documentação
- -

1711741051 Julio Ferreira Da Silva
Falta de

documentação
- -

1411741028 Julio Henrique Rosa De Moraes - Atualização 2018/1

1711110026 Karolayne Regina Moras - Novo 2019/1

1711721010 Kassiane Almeida Nardes De Souza - Nova 2019/1

1411301022 Kauane Andressa Flach - Atualização 2018/1

1611301060 Kawana De Godoy Nardi - Atualização 2018/1

1511711020 Kerlin Barbosa Viltenburg - Atualização 2018/1

1521411021 Lilian Baseggio - Renovação 2019/1

1511400038 Luanna Almeida Nardes De Souza - Renovação 2019/1

1711600047 Lucineia Maria Valcarenghi - Novo 2019/1

1711400021 Maira Lidia Schleicher - Novo 2019/1

1611730035 Maksueli Parizotto - Atualização 2018/1

1511501036 Marcos Vinicios Bergamin - Renovação 2019/1

1711721022 Maressa Caroline Moraes - Novo 2019/1

1621601039
Mateus Henrique Cesario De

Magalhaes
- Atualização 2018/2

1411730036 Nelci Teresinha Malacarne - Renovação 2019/1

1421501031 Pablo Rudiel Diesel - Renovação 2019/1

1711730049 Paloma Pereira - Novo 2019/1

1711301042 Pamella Pazini Do Pilar - Novo 2019/1

1711400020 Sabine De Rocco Donassolo
Falta de

documentação
- -

1711301022 Sabrina Oroski - Novo 2019/1

1521721035 Saionara Solange Frantz - Atualização 2018/1

1711110056 Salathiel Moise - Novo 2019/1

1511711041 Soleandro Zambon - Atualização 2018/1

1611501064 Tais Moi
Falta de

documentação
- -

1711730030 Talia Lima Pinto - Novo 2019/1

1511711030 Tatiane Ribeiro - Renovação 2019/1

1711600051 Tiago Campanholo
Falta de

documentação
- -

1711600046 Vanessa Rochenbach - Novo 2019/1

1511741032 Vinicius Pacine Do Vale - Renovação 2019/1

1711711003 Wesveli Franca Silva - Novo 2019/1

1611801022 Willian De Sousa Ferreira - Atualização 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 25 de maio de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS